PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 75/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 030/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 528/2025

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.

CONTRATADA:  VANDERLEIA  DA  SILVA  MENÊZES,  brasileira,  capaz,  inscrita  no  CPF:
989.244.431-00 e RG. 227.858 SSP/TO, Residente domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

OBJETO: Serviços em Locação de imóvel urbano destinados ao alojamento dos policiais que
trabalham no Município de Ananás/TO, sendo um local de fácil acesso em ótimo estado de
conservação.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  030/2025,  COM
FUNDAMENTO  NO  ART.  74,  INCISO  III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$: 10.000,00 (dez mil reais), parcelado em 10 (dez) parcelas no valor de
R$ 1.000,00 (mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 24 de março 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 24 de março de 2025

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-216f46-24032025172405

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 908/2025

http://www.tcpdf.org